REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT

Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit
01-Nr. 111-01-48011 dt, 05/09/2019

NE bazé 1€ nenit 24, pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 t& Rregullores nr. 02/2010, Kryesusi { Komisionit pér
Shqyrtimin ¢ Konkursit dhe Zhvillimin e Procedurave,pér konkursin pér marrveshje pér shérbimeve (&
veganta, t€ rishpallur me date 19.08.2019, me nr.01/111-48011, t& nxjerr kété:

NJOFTIM

Kandidatét qé kané kaluar testin me shkrim dhe intervisten me gojé né pozitén :

-Inkasant pér Tregun ¢ Kafshéve- éshté :

Emri Mbiemri Testi me shkrim Intervista Poenat total

Sahit Hoxha 60 63.8 61.9

Ju njofiojmé se kandidati € ka marrur pike mé s€ shumti né testin me shkrim edhe intervisten me gojé
éshté z Sahit Hoxha, prandaj z.Hoxha &shté pranuar né vendin e lire t& punés Inkasant pér Tregun e
Kafshéve.

Sqarim : Kandidatét e pakénaqur mund ti drejtohen komisionit pér Ankesa t& Komunés sé Drenasit, né
afat prej 7 ditésh.

esuesi i komisionit:




